АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 3. 0 3.2023 № 5~d/f
г. Верхняя Салда

Об утверждении состава комиссии по оказанию помощи ветеранам
локальных войн и конфликтов и членам их семей на территории

Верхнесалдинского городского округа

В соответствии с протоколом совещания у Вице-губернатора
Свердловской области O.J1. Чемезова от 02.03.2023 № 38, руководствуясь
Положением о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского
округа, утвержденным решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по оказанию помощи ветеранам локальных
войн и конфликтов и членам их семей на территории Верхнесалдинского
городского округа (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

И.о главы Верхнесалдинского
городского округа

http://v-salda.ru

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского
округа
от 1 3 . 0 3.2023 № 6JL (
«Об утверждении состава
комиссии по оказанию помощи
ветеранам локальных войн и
конфликтов и членам их семей
на территории
Верхнесалдинского городского
округа»

СОСТАВ
комиссии по оказанию помощи ветеранам локальных войн и конфликтов
и членам их семей на территории Верхнесалдинского городского округа

1. МАСЛОВ
Александр Викторович

2. ПОЛЯКОВА
Светлана Владимировна

3. ШМИГЕЛЬСКАЯ
Наталья Александровна

4 БАЛАКИН
Александр Викторович

5. КОМАРОВА
Оксана Александровна

6. ОЛЕШКЕВИЧ
Владимир Вацлавович

-  и.о. главы Верхнесалдинского городского
округа, председатель

-  начальник отдела по социальной сфере и
культуре администрации Верхнесалдинского
городского округа, заместитель председателя

заместитель начальника отдела по
социальной сфере и культуре администрации
Верхнесалдинского городского округа,
секретарь

начальник Управления социальной
политики № 22 по Верхнесалдинскому
району (по согласованию)

-  руководитель клиентской службы (на
правах отдела) в г. Верхней Салде Отделения
фонда пенсионного и социального
страхования Российской Федерации по
Свердловской области (по согласованию)
-  военный комиссар города Верхняя Салда
и Верхнесалдинского района Свердловской
области (по согласованию)

7. ПРЯНИЧНИКОВА и.о. главного врача ГБУЗ СО

3

Елена Анатольевна

8. РАСПОПОВ
Дмитрий Викторович

9. СЕНЧЕВ
Андрей Петрович

10. СТЕПАНОВ
Игорь Васильевич

11. УДИНЦЕВ
Артем Павлович

12. ШИРЯЕВА
Анна Валентиновна

«Верхнесалдинская ЦГБ» (по согласованию)

-  председатель Общественной организации
ветеранов Пограничной службы ФСБ России
«Граница» (по согласованию)

начальник Управления образования
администрации Верхнесалдинского
городского округа

-  председатель Верхнесалдинской районной
организация Общероссийской общественной
организации инвалидов войны в Афганистане

-  директор муниципального казенного
учреждения «Молодежный центр»

директор Верхнесалдинского центра
занятости (по согласованию)